
 
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 
 

ЗАПОВЕД 

№ РД-04-99/21.09.2022 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-100/05.09.2022 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-63/ 
21.07.2022 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и представено Споразумение с вх. 

№ ПО-09-1767/29.08.2022 г. в офис Бобошево на ОСЗ – Кочериново с офиси Рила и Бобошево 
 

НАРЕЖДАМ: 
 
 

 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Висока могила, ЕКАТТЕ 11232, община Бобошево, област 

Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 2022/2023 
година, както следва: 

 
1. "ДОФФИ" ООД 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 256.325 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 107.342 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 9, 15, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28, 

29, 30, 31, 32, 34, 36, 38, 64, 65, 67, 68, 70, 71, 75, 81, 82, 83, 1, 3, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 63, 
72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 85, 86, 88, 89, 90 
Общо площ: 363.667 дка 
 
2. КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 111.802 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 28.352 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 2, 4, 6, 12, 40, 42, 53, 54, 55, 61, 5, 

10, 14, 16, 17, 18, 27, 37, 46, 80 
Общо площ: 140.154 дка 
 
3. КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 7.712 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.406 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 11, 13, 45 
Общо площ: 11.118 дка 
 
4. МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 
Площ на имоти, ползвани на правно основание: 133.359 дка 
Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 24.494 дка 
Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 8, 56, 57, 58, 59, 60, 41, 43, 44, 84  
Общо площ: 157.853 дка 

  
 
 

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


 
ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  
   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 
ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  
IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  
BIC: UBBS BGSF. 
 
III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 
  
 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството на 

с. Висока могила, община Бобошево и в сградата на офис Бобошево на Общинска служба по 

земеделие - Кочериново с офиси Рила и Бобошево, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Бобошево и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  
  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 
 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 
 
Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Съгласно чл. 37в, ал. 6 от ЗСПЗЗ, 

обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 
   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на с. 
Висока могила, община Бобошево. 
 
 
 

 
 
  ДИРЕКТОР:         /п/ 
                    /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 
 
 
 
 
 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
 

неразделна част от Заповед № РД-04-99/21.09.2022г. 
 

Окончателен регистър по реда на чл. 74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ и 
чл. 37в, ал. 9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2022/2023 година 

за землището на с. Висока могила, ЕКАТТЕ 11232, община Бобошево, област Кюстендил 

Ползвател 
Масив 

№ 

Имот с 

регистрирано 

правно основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ 

№ Площ дка № 
Площ 

дка 

Дължимо 

рентно 

плащане в 

лв. 
"ДОФФИ" ООД 9 42.14 9.725    
"ДОФФИ" ООД 9 42.3 3.876    
"ДОФФИ" ООД 9 42.32 3.239    
"ДОФФИ" ООД 9 42.4 3.105    
"ДОФФИ" ООД 9 42.5 2.410    
"ДОФФИ" ООД 9   42.7 1.921 17.29 
"ДОФФИ" ООД 9   42.13 1.770 15.93 
"ДОФФИ" ООД 9 42.33 1.457    
"ДОФФИ" ООД 9 42.1 0.936    
"ДОФФИ" ООД 9 42.9 0.125    
"ДОФФИ" ООД 9   42.11 0.072 0.64 
"ДОФФИ" ООД 9   42.10 0.051 0.46 
"ДОФФИ" ООД 15 36.3 4.649    
"ДОФФИ" ООД 15 36.25 3.840    
"ДОФФИ" ООД 15 36.7 3.057    
"ДОФФИ" ООД 15 36.6 3.035    
"ДОФФИ" ООД 15 36.5 3.030    
"ДОФФИ" ООД 15 36.26 2.647    
"ДОФФИ" ООД 15   36.18 2.434 21.90 
"ДОФФИ" ООД 15   36.9 1.742 15.68 
"ДОФФИ" ООД 15 36.59 1.562    
"ДОФФИ" ООД 15 36.22 1.496    
"ДОФФИ" ООД 15   36.17 1.419 12.77 
"ДОФФИ" ООД 15 36.8 1.200    
"ДОФФИ" ООД 15 36.24 1.138    
"ДОФФИ" ООД 15 36.21 1.043    
"ДОФФИ" ООД 15 36.16 0.748    
"ДОФФИ" ООД 15   36.2 0.520 4.68 
"ДОФФИ" ООД 15   36.15 0.451 4.06 
"ДОФФИ" ООД 15 36.19 0.400    
"ДОФФИ" ООД 15   36.120 0.300 2.70 
"ДОФФИ" ООД 19   31.8 4.521 40.69 
"ДОФФИ" ООД 19 31.13 2.235    
"ДОФФИ" ООД 19 31.12 2.038    
"ДОФФИ" ООД 19   31.9 1.982 17.84 
"ДОФФИ" ООД 19   31.11 0.523 4.71 
"ДОФФИ" ООД 20 32.19 2.778    
"ДОФФИ" ООД 20 32.21 2.039    
"ДОФФИ" ООД 20   32.20 1.958 17.62 
"ДОФФИ" ООД 20   32.27 1.825 16.42 
"ДОФФИ" ООД 20   32.26 0.901 8.10 
"ДОФФИ" ООД 20   32.25 0.797 7.17 
"ДОФФИ" ООД 20 32.22 0.775    
"ДОФФИ" ООД 21 27.73 7.103    
"ДОФФИ" ООД 21 27.74 4.032    
"ДОФФИ" ООД 21 27.70 2.583    



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДОФФИ" ООД 21 27.68 1.000    
"ДОФФИ" ООД 21   27.65 0.999 8.99 
"ДОФФИ" ООД 21   27.66 0.985 8.86 
"ДОФФИ" ООД 21 27.67 0.191    
"ДОФФИ" ООД 21   27.69 0.100 0.90 
"ДОФФИ" ООД 22   33.31 3.477 31.29 
"ДОФФИ" ООД 22   33.30 2.747 24.72 
"ДОФФИ" ООД 23 27.18 1.939    
"ДОФФИ" ООД 23 27.19 1.500    
"ДОФФИ" ООД 24 27.38 5.136    
"ДОФФИ" ООД 26 27.43 1.545    
"ДОФФИ" ООД 28 20.7 4.035    
"ДОФФИ" ООД 28 20.8 2.853    
"ДОФФИ" ООД 28   20.9 1.916 17.24 
"ДОФФИ" ООД 28   20.13 1.896 17.06 
"ДОФФИ" ООД 28 20.11 1.831    
"ДОФФИ" ООД 28   20.12 1.721 15.49 
"ДОФФИ" ООД 28 20.6 1.385    
"ДОФФИ" ООД 28   20.10 0.931 8.38 
"ДОФФИ" ООД 28 20.14 0.921    
"ДОФФИ" ООД 28 20.15 0.869    
"ДОФФИ" ООД 29 20.29 2.978    
"ДОФФИ" ООД 29 20.34 2.959    
"ДОФФИ" ООД 29 20.31 1.978    
"ДОФФИ" ООД 29   20.30 1.500 13.50 
"ДОФФИ" ООД 29   20.33 0.965 8.68 
"ДОФФИ" ООД 29   20.32 0.945 8.50 
"ДОФФИ" ООД 30 21.13 7.998    
"ДОФФИ" ООД 30 21.14 2.446    
"ДОФФИ" ООД 31   22.8 4.589 41.30 
"ДОФФИ" ООД 31 22.9 0.305    
"ДОФФИ" ООД 32   29.8 4.368 39.31 
"ДОФФИ" ООД 32   29.9 3.038 27.34 
"ДОФФИ" ООД 32   29.10 2.804 25.24 
"ДОФФИ" ООД 32 29.1 0.789    
"ДОФФИ" ООД 32 29.21 0.785    
"ДОФФИ" ООД 34 30.22 3.394    
"ДОФФИ" ООД 34 30.26 2.291    
"ДОФФИ" ООД 34 30.28 1.953    
"ДОФФИ" ООД 34 30.23 0.800    
"ДОФФИ" ООД 34   30.25 0.713 6.42 
"ДОФФИ" ООД 34 30.29 0.252    
"ДОФФИ" ООД 36 36.38 1.949    
"ДОФФИ" ООД 36   36.42 1.536 13.82 
"ДОФФИ" ООД 36   36.41 1.312 11.81 
"ДОФФИ" ООД 36 36.39 1.093    
"ДОФФИ" ООД 36   36.37 0.211 1.90 
"ДОФФИ" ООД 36   36.44 0.012 0.11 
"ДОФФИ" ООД 38   26.16 0.704 6.33 
"ДОФФИ" ООД 38   26.58 0.470 4.23 
"ДОФФИ" ООД 38   26.15 0.299 2.70 
"ДОФФИ" ООД 64   35.54 3.875 34.88 
"ДОФФИ" ООД 64 35.50 1.468    
"ДОФФИ" ООД 64 35.49 1.456    
"ДОФФИ" ООД 64 35.53 1.190    
"ДОФФИ" ООД 64   35.52 0.956 8.60 
"ДОФФИ" ООД 64   35.51 0.500 4.50 
"ДОФФИ" ООД 65 32.3 14.043    
"ДОФФИ" ООД 65 32.6 11.359    
"ДОФФИ" ООД 65 32.10 6.351    
"ДОФФИ" ООД 65   32.4 3.428 30.85 



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДОФФИ" ООД 65 32.8 2.200    
"ДОФФИ" ООД 65   32.5 1.677 15.10 
"ДОФФИ" ООД 65   32.2 0.562 5.06 
"ДОФФИ" ООД 65 32.1 0.497    
"ДОФФИ" ООД 65   32.7 0.059 0.53 
"ДОФФИ" ООД 67 32.39 1.043    
"ДОФФИ" ООД 67   32.36 1.000 9.00 
"ДОФФИ" ООД 67   32.37 0.500 4.50 
"ДОФФИ" ООД 67 32.38 0.444    
"ДОФФИ" ООД 67   32.35 0.304 2.73 
"ДОФФИ" ООД 68 27.25 5.960    
"ДОФФИ" ООД 68 27.30 5.759    
"ДОФФИ" ООД 68 27.29 4.556    
"ДОФФИ" ООД 68 27.27 1.967    
"ДОФФИ" ООД 68   27.26 0.409 3.68 
"ДОФФИ" ООД 70   20.20 1.255 11.29 
"ДОФФИ" ООД 70   20.19 0.162 1.46 
"ДОФФИ" ООД 71 25.14 4.293    
"ДОФФИ" ООД 71   25.8 3.018 27.17 
"ДОФФИ" ООД 71 25.27 2.216    
"ДОФФИ" ООД 71   25.42 2.136 19.22 
"ДОФФИ" ООД 71   25.28 1.835 16.52 
"ДОФФИ" ООД 71 25.29 1.645    
"ДОФФИ" ООД 71 25.7 0.966    
"ДОФФИ" ООД 71 25.38 0.792    
"ДОФФИ" ООД 71 25.11 0.708    
"ДОФФИ" ООД 71 25.17 0.659    
"ДОФФИ" ООД 71   25.26 0.612 5.51 
"ДОФФИ" ООД 71   25.41 0.595 5.35 
"ДОФФИ" ООД 71 25.25 0.533    
"ДОФФИ" ООД 71 25.30 0.092    
"ДОФФИ" ООД 75 25.2 2.352    
"ДОФФИ" ООД 75 25.4 1.740    
"ДОФФИ" ООД 75 25.3 1.592    
"ДОФФИ" ООД 81   36.29 2.599 23.39 
"ДОФФИ" ООД 82   36.51 1.878 16.90 
"ДОФФИ" ООД 82   36.50 0.854 7.69 
"ДОФФИ" ООД 83   36.33 1.485 13.36 
"ДОФФИ" ООД 83   36.34 1.214 10.93 
"ДОФФИ" ООД 1 20.23 1.987    
"ДОФФИ" ООД 1 20.24 1.984    
"ДОФФИ" ООД 3 21.3 1.001    
"ДОФФИ" ООД 3 21.2 1.000    
"ДОФФИ" ООД 3 21.1 0.985    
"ДОФФИ" ООД 47 36.55 6.597    
"ДОФФИ" ООД 48 31.16 3.025    
"ДОФФИ" ООД 48 31.22 2.050    
"ДОФФИ" ООД 49   31.4 2.000 18.00 
"ДОФФИ" ООД 50 32.24 2.143    
"ДОФФИ" ООД 51   33.35 2.042 18.38 
"ДОФФИ" ООД 52 27.15 1.145    
"ДОФФИ" ООД 63 27.12 1.000    
"ДОФФИ" ООД 72   20.2 1.865 16.79 
"ДОФФИ" ООД 72   20.1 0.979 8.81 
"ДОФФИ" ООД 73 20.43 2.991    
"ДОФФИ" ООД 73 20.42 2.501    
"ДОФФИ" ООД 73 20.44 1.335    
"ДОФФИ" ООД 73 20.45 1.257    
"ДОФФИ" ООД 74   21.8 1.970 17.73 
"ДОФФИ" ООД 74 21.9 1.034    
"ДОФФИ" ООД 74 21.6 0.998    



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДОФФИ" ООД 74 21.7 0.992    
"ДОФФИ" ООД 76 22.2 2.625    
"ДОФФИ" ООД 76 22.3 1.425    
"ДОФФИ" ООД 77 29.6 2.384    
"ДОФФИ" ООД 77 29.17 0.601    
"ДОФФИ" ООД 77 29.16 0.440    
"ДОФФИ" ООД 78   30.14 2.345 21.11 
"ДОФФИ" ООД 79   26.10 0.728 6.55 
"ДОФФИ" ООД 79 26.12 0.547    
"ДОФФИ" ООД 85 35.43 1.988    
"ДОФФИ" ООД 86   35.57 1.144 10.29 
"ДОФФИ" ООД 88   32.33 0.774 6.97 
"ДОФФИ" ООД 88 32.31 0.513    
"ДОФФИ" ООД 88 32.32 0.457    
"ДОФФИ" ООД 89 27.23 1.891    
"ДОФФИ" ООД 89 27.22 1.743    
"ДОФФИ" ООД 90   36.35 0.702 6.32 
"ДОФФИ" ООД 90   36.31 0.458 4.12 
"ДОФФИ" ООД 90 36.32 0.325    
ОБЩО за ползвателя (дка)   256.325  107.342 966.08 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.91 14.990    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.54 2.287    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.60 2.129    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.58 2.087    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.48 1.932    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.59 1.921    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.11 1.918    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.47 1.855    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.12 1.832    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.46 1.781    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2   30.87 1.435 12.91 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.56 1.410    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.89 1.242    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.86 1.125    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2   30.90 1.091 9.82 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2   30.52 0.864 7.77 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2   30.53 0.862 7.76 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2   30.10 0.481 4.33 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.88 0.362    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2   30.49 0.288 2.59 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 2 30.19 0.140    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 4 51.53 5.300    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 4 51.54 5.300    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 4 51.39 3.500    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 4   51.42 1.573 14.16 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 4   51.40 1.121 10.09 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 4 51.41 1.102    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 4 51.43 1.017    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 4 51.56 0.941    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 6 48.17 3.001    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 6 48.16 2.983    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 6   48.18 2.922 26.30 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 6 48.15 2.674    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 6   48.22 0.900 8.10 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 6 48.23 0.467    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 12 37.5 3.081    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 12 37.46 1.304    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 12 37.6 0.180    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 40 50.14 3.594    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 40   50.15 2.201 19.81 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 42 50.22 6.238    



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 53   49.5 1.205 10.85 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 53   49.2 0.828 7.45 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 53   49.1 0.682 6.14 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 53   49.3 0.530 4.77 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 54 48.13 1.838    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 55   48.29 1.908 17.18 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 61   40.30 0.946 8.52 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 61 40.31 0.158    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 61 40.32 0.107    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 61 40.29 0.018    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 5 30.66 2.798    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 5   30.67 1.670 15.03 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 5 30.63 0.963    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 5   30.64 0.955 8.60 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 5 30.65 0.379    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 10 30.2 2.579    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 10 30.1 2.385    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 10   30.3 0.328 2.95 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 14 30.75 1.939    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 14 30.76 0.799    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 16   30.80 1.595 14.36 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 16   30.81 0.521 4.69 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 17   30.6 1.477 13.30 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 17 30.7 0.527    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18   30.72 1.408 12.67 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 18   30.73 0.561 5.05 
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 27 30.69 1.086    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 37 51.37 10.686    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 37 51.63 1.997    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 46 37.2 2.458    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 80 50.26 1.760    
КИРИЛ ИВАНОВ БИЛЯРСКИ 80 50.17 1.633    
ОБЩО за ползвателя (дка)   111.802  28.352 255.17 
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 11 41.39 1.933    
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 11   41.41 0.803 7.23 
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 11 41.42 0.802    
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 11 41.40 0.334    
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 13 41.2 2.660    
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 13 41.6 1.418    
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 13   41.5 0.582 5.24 
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 13   41.4 0.570 5.13 
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 13 41.3 0.565    
КОСТАДИН СТОЙЧЕВ РАНОВ 45   41.45 1.450 13.05 
ОБЩО за ползвателя (дка)   7.712  3.406 30.65 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 7 38.21 16.626    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 7 38.22 11.713    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 7 38.20 3.500    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 7   38.24 3.056 27.50 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 7   38.19 1.500 13.50 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.41 6.820    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.47 5.598    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.39 3.320    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.27 2.900    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.24 2.709    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.50 2.573    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8   40.40 2.430 21.87 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8   40.45 2.411 21.70 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.46 1.432    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.38 1.421    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8   40.21 1.338 12.05 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.48 1.271    



 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 

МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.43 1.000    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.22 0.949    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.23 0.940    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.35 0.920    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.44 0.549    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.34 0.501    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8   40.26 0.500 4.50 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8   40.37 0.500 4.50 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.36 0.500    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.49 0.401    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 8 40.13 0.092    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 56 39.17 4.999    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 56 39.10 2.200    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 56 39.23 2.000    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 56   39.9 1.569 14.12 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 56   39.15 1.560 14.04 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 56   39.18 1.135 10.21 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 56 39.16 1.108    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 56 39.13 0.510    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 56 39.11 0.500    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 56   39.14 0.500 4.50 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 57 46.29 10.472    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 57 46.21 2.030    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 57 46.23 1.914    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 57 46.22 1.710    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 57 46.72 1.466    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 57   46.19 0.963 8.67 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 57   46.25 0.238 2.14 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 58 46.70 7.048    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 58 46.8 1.953    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 58 46.6 0.600    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 58   46.7 0.600 5.40 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 58   46.16 0.099 0.89 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 59 38.29 3.812    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 59   38.28 1.937 17.44 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 60 39.24 3.447    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 60 39.25 1.993    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 41 38.3 3.532    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 41 38.1 1.494    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 41 38.2 1.036    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 41 38.5 1.000    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 43 38.13 1.253    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 43   38.11 1.201 10.81 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 43   38.12 0.747 6.72 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 44 38.9 1.763    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 44 38.34 0.555    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 84 39.6 3.962    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 84 39.4 2.505    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 84 39.7 2.499    
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 84   39.3 2.210 19.89 
МОНИКА СТЕФАНОВА БИЛЯРСКА 84 39.5 0.265    
ОБЩО за ползвателя (дка)   133.359  24.494 220.44 




